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 – Ett rikare liv för en åldrande befolkning

En tryggare vardag
Trygghet är viktigt för dig som bor kvar i din egna bo-
stad och har hemtjänst. Med ett digitalt lås kan du vara 
säker på att bara behörig personal kan komma in till dig. 
Du slipper oroa dig för att dina nycklar hamnar i orätta 
händer. Vid ett larm så kan personal snabbt komma in 
till dig då de slipper åka och hämta nycklar. Våra digita-
la lås är en välbeprövad teknik utvecklad för din trygg-
het och säkerhet. 

Allt är precis som vanligt - fast bättre
Med ett digitalt lås använder du din dörr på precis på 
samma sätt som du gör idag. Du och dina anhöriga 
öppnar och låser med nyckel som vanligt. Den enda 
skillnaden är att ett nytt låsvred kommer att monteras 
på insidan av din dörr.

Hur fungerar ett digitalt lås?
Det digitala låset är ett motordrivet låsvred som mon-
teras på insidan av din dörr och ersätter det vanliga 

låsvredet. Vid installation blir det 
ingen åverkan på dörren. Persona-
len låser upp låset med sin mobil-
telefon, och kan bara öppna dör-
ren när de står precis intill den. 
Men du låser upp som vanligt, 
antingen med nyckel eller med 
vredet om du är innanför dörren. 
Tekniken är mycket säker och har 
använts i flera länder i mer än 15 
år. Från utsidan syns det inte att 
du har ett digitalt låsvred. Låset 
är säkerhetsklassat enligt flera av 
Stöldskyddsföreningens normer.



 – Ett rikare liv för en åldrande befolkning

”Det känns väldigt tryggt att veta 
att hemtjänstpersonalen snabbt 
kan komma in i min bostad om jag 
har ramlat och inte kan komma 
upp igen.” 

Nöjd omsorgstagare med  
Digital Nyckelhantering

Vem har tillgång till låset?
Det digitala låset har mycket hög säkerhet och inte-
gritet. Personalen loggar in via en mobiltelefon med 
ett personligt användarnamn och lösenord. Systemet 
registrerar vem i personalen som öppnade respektive 
låste och vid vilken tidpunkt.
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